

Karta techniczna produktu

Numer artykułu **TP00799**
Nazwa artykułu **Carlex Spray**

Strona 1 z 4

WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO – NIE DO SPRZEDAŻY DETALICZNEJ

Opis

Nazwa opisowa: Środek natłuszczający do blach i forem, na bazie oleju roślinnego. Produkt nie jest przeznaczony do bezpośredniego spożycia, jest substancją pomagającą w przetwarzaniu.

Składniki

Składniki: olej roślinny (rzepakowy), gazy nośne (butan, propan), emulgator (E322)

Może zawierać: PSZENICĘ, SOJĘ, MLEKO

Instrukcja użycia

Receptura: Gotowy do użycia
Sposób przygotowania: Gotowy do użycia

Parametry organoleptyczne

Wygląd: płyn
Barwa: żółta, ochra
Smak / zapach: olejowy, woskowy

Parametry fizyko - chemiczne

Lepkość: 75 - 95 mPa.s (25°C)
Liczba kwasowa: < 2 mg KOH/g
Liczba jodowa: ± 110
Liczba nadtlenkowa: < 5 meqO₂/kg
Punkt dymienia: 230°C
Stabilność oksydacyjna: 7 - 11 h (120°C)
Gęstość: 792 kg/m³ (20°C)

Karta techniczna produktu

Numer artykułu **TP00799**
Nazwa artykułu **Carlex Spray**

Strona 2 z 4

Parametry mikrobiologiczne

Ogólna liczba drobnoustrojów	< 10 000 jtk/g
Enterobacteriaceae	< 100 jtk/g
Drożdże	< 100 jtk/g
Pleśnie	< 100 jtk/g
Staphylococcus aureus	< 100 jtk/g
Bacillus cereus	< 1000 jtk/g
Listeria monocytogenes	nieobecna w 25 g
Salmonella	nieobecna w 25 g

Informacja o wartości odżywczej

Wskazane poniżej wartości odżywcze są wartościami orientacyjnymi. Dane opierają się na obliczeniach zgodnie z Rozporządzeniem UE Nr 1169/2011.

Parametr	Jedn.	Wartość
Wartość energetyczna	kJ	3617
Wartość energetyczna	kcal	865
Tłuszcz	g/100 g	97,7
- kwasy tłuszczowe nasycone	g/100 g	8,6
Węglowodany	g/100 g	0,1
- cukry	g/100 g	0,1
Błonnik	g/100 g	0,0
Białko	g/100 g	0,0
Sól	g/100 g	0,0

Karta techniczna produktu

Numer artykułu **TP00799**
Nazwa artykułu **Carlex Spray**

Strona 3 z 4

Alergeny

Wykaz alergenów poniżej jest zgodny z Rozporządzeniem UE Nr 1169/2011 wraz z późniejszymi zmianami.

Alergen	+	?	-
Zboża zawierające gluten	☐	☒	☐
- pszenica i produkty pochodne*	☐	☒	☐
- żyto i produkty pochodne	☐	☐	☒
- jęczmień i produkty pochodne	☐	☐	☒
- owies i produkty pochodne	☐	☐	☒
Skorupiaki i produkty pochodne	☐	☐	☒
Jaja i produkty pochodne	☐	☐	☒
Ryby i produkty pochodne	☐	☐	☒
Orzeszki ziemne i produkty pochodne	☐	☐	☒
Soja i produkty pochodne	☐	☒	☐
Mleko i produkty pochodne	☐	☒	☐
Orzechy (ogółem)	☐	☐	☒
- migdały i produkty pochodne	☐	☐	☒
- orzechy laskowe i produkty pochodne	☐	☐	☒
- orzechy włoskie i produkty pochodne	☐	☐	☒
- orzechy nerkowca i produkty pochodne	☐	☐	☒
- orzeszki pekan i produkty pochodne	☐	☐	☒
- orzechy brazylijskie i produkty pochodne	☐	☐	☒
- orzechy pistacjowe i produkty pochodne	☐	☐	☒
- orzechy makadamia i produkty pochodne	☐	☐	☒
Seler i produkty pochodne	☐	☐	☒
Gorczyca i produkty pochodne	☐	☐	☒
Nasiona sezamu i produkty pochodne	☐	☐	☒
Dwutlenek siarki i siarczyny**	☐	☐	☒
Łubin i produkty pochodne	☐	☐	☒
Mięczaki i produkty pochodne	☐	☐	☒

* takie jak orkisz, khorsan, durum, samopsza, płaskurka

** Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr w przeliczeniu na całkowitą zawartość SO₂

+ = użyty w recepturze jako składnik

? = nie użyty w recepturze jako składnik ale nie można wykluczyć zanieczyszczenia krzyżowego

- = nie użyty w recepturze jako składnik

Karta techniczna produktu

Numer artykułu **TP00799**
Nazwa artykułu **Carlex Spray**

Strona 4 z 4

Okres trwałości i przechowywanie

Okres trwałości*: 18 miesięcy
Warunki przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu i temperaturze 15 - 30°C.
* od daty produkcji, przy zachowaniu zalecanych warunków przechowywania, w zamkniętym oryginalnym opakowaniu

Pakowanie

Typ opakowania: puszka aerosolowa w kartonie
Jednostkowa ilość netto: 0,6 l
Ilość jednostek: 6
Całkowita ilość netto: 3,6 l

Modyfikacje genetyczne

Wszystkie surowce wchodzące w skład tego produktu zostały dokładnie przeanalizowane pod kątem potencjalnego pochodzenia z organizmów genetycznie modyfikowanych. Produkt nie zawiera żadnych surowców, które wymagałyby dodatkowego znakowania zgodnie z Rozporządzeniem (UE) 1829/2003 i 1830/2003.

Irradiacja

Produkt nie został poddany działaniu promieniowania jonizującego ani nie zawiera napromieniowanych składników.

Autoryzacja

Zatwierdzone przez: Przybycin Aleksandra

Dokument wygenerowany elektronicznie nie wymaga podpisu.
Informacje w tym dokumencie podano w przekonaniu, iż są dokładne i wiarygodne. Jednakże nie udziela się żadnej gwarancji, wyraźnej ani dorozumianej. Niniejszy dokument zastępuje poprzednie wersje, jest ważny od daty wydania i służy wyłącznie do celów informacyjnych.